
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  

«Средняя общеобразовательная школа №1» 

пгт. Троицко-Печорск 

 

от 11.02.2025 года                                                                                                                   № 56 

 

 
Об организации работы по приему в 1 класс 

 
 

Во исполнение приказа Управления образования администрации муниципального 

района «Троицко-Печорский» от 07.02.2025 г. № 128 «Об организации работы по приему 

в 1 класс» и с целью организации работы по подготовке к приему заявлений о приеме на 

обучение в первые классы в электронной форме 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. […] 

2. […] 

3. […] 

4. […] 

5. Внести следующие изменения в Правила приема обучающихся, утвержденных 

приказом директора № 448 от 02.12.2021 г. (с дополнениями, утвержденными приказами 

от 16.01.2023 г. № 15, от 18.03.2024 г. № 124): 

п.2.15 изложить в следующей редакции: «Прием заявлений в первый класс для детей, 

имеющих право на первоочередной прием, право преимущественного приема, 

проживающих на закрепленной территории, начинается 27 марта в 9.00 часов и 

завершается 30 июня текущего года в соответствии с графиком приема документов, 

информация о котором размещается на школьном сайте, информационном стенде». 

6. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                                      О.А.Сумина 

 

 

 


		2025-03-14T13:26:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1" ПГТ. ТРОИЦКО-ПЕЧОРСК




